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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder
ved indgang til de forskellige produktionsområder, opbevaring
af fiskevarer i færdigvarekøl, samt på frostlager herunder at der
overdækkes varer, affaldshåndtering, pakning og sortering af
jomfruhummere samt - haler, desinfektionsmiddel er godkent
af Fødevarestyrelsen, affaldshåndtering, kontrol for
procesforurening, egenkontrolregistreringer for kontrol af
indfrysning i perioden februar 2024 til marts 2024.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokaler og udstyr, herunder frostlager og
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Virksomhedens seneste bygningsgennemgang af 26
marts 2024, ved gennemgang af bygning indvendigt og
udvendigt, var der enkelte bemærkninger, disse var med
seneste bygningsgennemgang, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
procedure for modtagelse af råvarer.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne, virksomheden har oprettet system hvori man
kan se om den enkelte medarbejder er uddannet/instrueret,
ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens overholdelse af følgende
Kinesiske særkrav:
3.4 Placering af personaleomklædning ved indgang til
produktion, samt adskillelse af arbejdstøj og personligt
tøj/effekter. Mulighed for håndvask ved indgang til produktion,
samt mulighed for at desinficere hænder og fodtøj. Der
anvendes ikke håndbetjente håndvaske, og der findes
illustrationer til korrekt håndvaskeprocedurer ved vasken. Der
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findes tilstrækkelige og hygiejniske toiletfaciliteter, som ikke er i direkte forbindelse med lokaler hvor der
håndteres, emballeres eller opbevares fødevarer.
4.1 Vandanalyseplaner dækker alle virksomhedens vandudtag, og materialer og metoder overholder ”The
National Food Safety Standards – Hygienic Standards for Potable Water (GB 5749)”.

6.3 Dækkende procedurer for temperaturkontrol og tid under optøning af frosne fødevarer. Fødevarer flyttes
hurtigst muligt på køl efter håndtering. Temperatur i produktionslokaler måles mindst 1 gang dagligt. Kølerum er
udstyrede med temperaturloggere og alarmer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i eksportbekendtgørelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for udarbejdelse og opdatering indenrigserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
Virksomheden har pt. ekstern firma til udarbejdelse af certifikater.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens seneste analyse af januar
2024 for tungmetaller i jomfruhummere.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale,
virksomheden har forevist hvorledes de styrer indpakning.


